
ZARZĄDZENIE Nr I/269/2006  
 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
 

z dnia 29 maja 2006 roku  
 

 
 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ostrowiec Św. na 2006 r. 
 
 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 z późniejszymi zmianami), art. 186 
ust. 1, pkt 1, 2 i 3 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 1591) oraz uchwały Nr XLVI/515/2005 Rady 
Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 22 grudnia 2005 roku w sprawie: 
uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2006 rok z późniejszymi 
zmianami, zarządza się, co następuje:  
 
 
 

§ 1. W planie wydatków na zadania własne: 
 
 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia
750   2.983 2.983

 75023  2.983 2.983

  

4300
4580
4590

2.983 
- 
- 

-
1.548
1.435

 Ogółem – wydatki na zadania własne  2.983 2.983
 
 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

        Prezydent Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego  
       mgr Jan Szostak 

 
 
 


